



LAURA MURA

Piazza Pitagora 3 Cagliari
Cell. 3476764652
Mail: muralaura528@gmail.com
Nata a Cagliari (CA) il 27/12/1975
Nazionalità italiana
In possesso della patente B
Automunita

BREVE PRESENTAZIONE

Se dovessi rappresentarmi con tre aggettivi sicuramente direi: Solare, Onesta e Professionale.

Da 15 anni a questa parte, il mio obiettivo, era quello di specializzarmi ottenendo la qualifica di Operatore Socio Sanitario, poiché lavorando in diverse agenzie cooperative sono stata a stretto contatto con disabili e anziani presso il lorodomicio ed ogni giorno che passava mi convincevo che fosse il lavoro più adatto a me. All'epoca i miei figli erano piccoli e quindi ho aspettato ad affrontare il corso, che finalmente ho concluso con ottimi risultati, ottenendo la qualifica di Operatrice Socio Sanitario.

In tutti questi anni di lavoro ho ormai sviluppato una certa dimestichezza nel rapportarmi con anziani con diverse disabilità partendo da quelle motorie a quelle più gravi che andavano a toccare il sistema nervoso dei pazienti.

PUNTI DI FORZA

- Sono una persona molto paziente con un ferreo autocontrollo, capace di gestire situazioni delicate avendo esperienza con pazienti affetti da disabilità di ogni tipo, puntuale e precisa, collaborativa e predisposta a lavorare in team.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

– [01/09/2023 – 30-09-2023] Operatore Socio Sanitario, presso la **Casa di riposo di Barbariga (BS)**, Via Cesare Battisti

Addetta all'assistenza degli anziani, presenti all'interno della struttura.

– [01/01/2008 – 22-07-2023] Operaio generico presso la **Cooperativa Fai Sarda**, Via Goffredo Mameli, 126, 09123 Cagliari CA.

Addetta al Riordino e disinfezione degli ambienti delle utenze che usufruiscono dell'assistenza domiciliare e della legge 162.

– [15/03/2016 – 15/03/2018] Operaio generico **Società Cooperativa Dimensione Umana S.R.L.** Via Petrarca, 45, 09017 Sant'Antioco (SU).

Addetta al Riordino e disinfezione degli ambienti delle utenze che usufruiscono dell'assistenza domiciliare e della legge 162.

– [01/10/2007 – 31/12/2007] Commessa presso il **Supermercato Grimm Group** Città: Quartu S' Elena (CA)

Addetta alla sistemazione dei reparti alimentari, Cassiera.

FORMAZIONE

- Licenza media conseguita presso la Scuola Media Vittorino da Feltre, nel 1990.
- Qualifica di Operatore socio sanitario (OSS) Presso istituto Leonardo Cagliariiniziando il corso il 05/2022 e conseguendo l'attestato il 07/2023 con votazione 97/100.

LINGUE

Italiano: lingua madre

Francese: scolastico

CONOSCENZE INFORMATICHE

Pacchetto office

HOBBY E INTERESSI

Passeggiare tra la natura, viaggiare e scoprire nuovi mondi, leggere, ascoltare musica rilassante, ballare.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell'art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali”.

Laura Mura